ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ	 РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2025 г.                                           № 00                                      ст. Маркинская
О проведении общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Маркинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить общественные обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вреда(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Маркинское сельское поселение» на 16.01.2025 года.
2. [bookmark: sub_2]10 января 2025 года, с целью проведения общественных обсуждений, опубликовать проект «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025г. по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Маркинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

 Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                               О.С. Кулягина